Núcleo Maria da Penha (NUMAPE) - UNIOESTE, campus de Toledo

EDITAL nº 04/2022 – NÚCLEO MARIA DA PENHA (NUMAPE) –

TOLEDO/UNIOESTE – PROEX/UNIOESTE

que atende e implementa às prerrogativas estabelecidas

pela Portaria nº 009/2021/UGF (Retificação)

A COORDENADORIA ESTADUAL DOS NUMAPES, A PRÓ-REITORA DE

EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ (PROEX) e

a Coordenação do Projeto NUMAPE - NÚCLEO MARIA DA PENHA, de TOLEDO, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e considerando a proposta do Projeto NUMAPE abrangida

pela Portaria nº 009/2021/UGF, Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino

Superior

TORNAM PÚBLICO o edital de avaliação documental das inscrições

para a seleção de bolsista, a saber: a) 01 Estudante de Graduação do

Curso de Serviço Social para atuar como bolsista extensionista no

Projeto NUMAPE - NÚCLEO MARIA DA PENHA da

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ CAMPUS

DE TOLEDO por seis meses, Coordenado pelo Prof. Ms. Gilson Hugo

Rodrigo Silva.

1. Candidatas Classificadas para Entrevista – Estudante de Graduação do Curso de

Serviço Social

NOME
Resultado Inscrição

Dia e Horário da

Entrevista

LARISSA LINHARES PAES
Homologada

21/02/2022

segunda-feira

14h

LUIZA REIS CORDEIRO
Homologada

21/02/2022

segunda-feira

14h15min

2. As entrevistas ocorrerão através da Plataforma Teams, conforme dia e horário

estabelecidos nesse Edital, sendo o link disponibilizado antecipadamente para o e-mail que a

candidata utilizou para o envio da documentação para a Inscrição nesse processo de seleção.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Toledo, 18 de fevereiro de 2022.

Prof. Ms. Gilson Hugo Rodrigo Silva

Coordenador do novo Projeto Núcleo Maria da Penha (NUMAPE)

Toledo/Unioeste (regido pela Portaria n. 009/2021/UGF)